Ассоциация

Саморегулируемая организация «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии» (А СРО «МССИ»)

ПРЕДПИСАНИЕ № 676

Об обязательном устранении выявленных нарушений в установленный срок

«09» декабря 2019 года

гор. Назрань

В соответствии с решением Дисциплинарной комиссии Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии» (А СРО «МССИ») от «26» ноября 2019 года №11(23), предписываю члену А СРО «МССИ», ООО «ПАРТНЕР» (ОГРН-1170608000408) в срок в течении 10-ти дней с момента получения настоящего предписания, устранить выявленные нарушения:

№ п/п	Перечень нарушений	Какая норма нарушена
1	Задолженность по членским взносам перед А СРО «МССИ».	п.12 Положение о членстве в Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии», в том числе о требованиях к своим членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов.
2	Отсутствие специалистов по организации строительства	Ст.55.5-1 ГК РФ.

Сообщаем Вам, что в случае не устранения выявленных нарушений в отношении Вас могут быть приняты более строгие меры дисциплинарного воздействия, в соответствии с Дисциплинарным регламентом А СРО «МССИ», в виде приостановления права осуществлять строительство реконструкцию, капитальный ремонт, снос объекта капитального строительства либо в виде исключения из членов Ассоциации.

Председатель Дисциплинарной Комиссии Ассоциации «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии

Р.М.Хутиев